
                             
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO 

      Provincia di Agrigento 
                           __________ 
 

 

Originale  determinazione del Capo Settore Finanziario 

 
           N. 1171   Reg. Generale  del 03/11/2011 

                                                                           N.  155  del  Reg.  Finanze  del  27.10.2011 

                                                               

    Oggetto:   Impegno e liquidazione indennità al Commissario ad Acta  nominato con D. 

A. n. 158/S3°. 

 

 

ANNO 2011 
 

L’anno duemilaundici, il giorno  ventisette  del mese di ottobre alle ore /////// nella sua stanza 

 

Il Capo Settore Finanziario 
 
Visto l’O.R.EE.LL. 

Visto il D.L.vo n. 267/2000; 

Visto il vigente regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C. n. 29 del 

29.10.2002e successive modifiche ed integrazioni; 

Vista la deliberazione di C.C. N. 60 del 30.08/2011 di approvazione del bilancio di previsione anno 2011. 

Premesso:         

- Che con D. A. n. 158/S3° dell’1.06.2011 l’Assessorato delle Autonomie locali e della 

funzione pubblica ha disposto l’intervento sostitutivo, ai sensi  e per gli effetti dell’art. 24 

L.R. n. 44/1991, per approvazione del rendiconto per l’esercizio finanziario 2010 e relativi 

allegati, nominando Commissario ad acta il Dr. Domenico Mastrolembo Ventura, nato a 

Tusa il 23/05/1958, residente a Bagheria ,via T. Albinoni 15, C.f. MSTDNC58E23L478E; 

- Che con nota prot. n. 23803 del 06.10.11 il sunnominato commissario ad acta ha trasmesso 

la nota dei compensi dovuti per l’intervento effettuato presso il nostro ente per 

l’approvazione del rendiconto per l’esercizio finanziario 2010; 

  

       
DETERMINA 

 

Di imputare  la somma complessiva di € 504,84 ai seguenti  capitoli di spesa: 

- € 148,40 al capitolo 71 codice di bilancio 1010103 denominato “Indennità di rimborso spese 

di missione agli amministratori comunali” imp. n. ________________ 

- € 356,44 al capitolo 50 codice di bilancio 1010103 denominato “Indennita' di carica ed 

assegno di aspettativa al sindaco ed assessori” imp. n. ________________; 

- € 30,30 al capitolo 76 codice di bilancio 1010107 denominato “I.R.A.P. su compensi 

Amministratori”  imp. n. _____________; 

- Di liquidare e pagare la somma complessiva di € 369,39, di cui  € 148,40 per rimborso spese 

di missione ed € 220,99 per lavoro straordinario e indennità di carica, al netto delle ritenute 



Irpef del 38%, al Commissario ad acta il Dr. Domenico Mastrolembo Ventura, nato a Tusa il 

23/05/1958, residente a Bagheria ,via T. Albinoni 15, C.f. MSTDNC58E23L478E , con 

accredito sul c/c  BancoPosta Ag.Bagheria Centro – via Calà di Bagheria n. IT 93Q07601 

04600 000070107834; 

 

 

                                                                                       Il Responsabile Settore Finanze 

                                                                                               f.to   Dott. Rosario Zarbo 

 

 

 

 

PARERE DEL RESP. DEL SERVIZIO FINANZIARIO: IL RAG. CAPO 

Si appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria  così come previsto dal 4° 

comma art.151 del  D.Lgs  267/2000. 

                                                                                              Il Responsabile del  Servizio Finanziario 

                                                                                                       f.to   Dott. Rosario Zarbo   

 

 

 

 

Il sottoscritto Segretario comunale 

 
CERTIFICA 

 

che la presenze determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi 

dal ______________ al __________ 

 

 

  Il Messo Comunale    Il Segretario Comunale 

 

  

Dalla Residenza Comunale, li ____________________ 

 

 

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo. 

 

 

        Il Segretario Comunale 

 

 

ATTESTAZIONE DI COPIA 

Il presente estratto è copia conforme all’originale documento conservato agli atti. Le eventuali parti 

omesse ai sensi della normativa sul rispetto della privacy non contrastano con il contenuto dello 

stesso. Si rilascia per uso pubblicazione on line sul sito internet istituzionale (art. 32 legge 69/2009). 

Palma di Montechiaro 03.11.2011            Il Funzionario incaricato 

                                                                                                     Dott.ssa La Gaetana Giuseppina     

         

 


